ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 16 июня 2020 года №8/90
п.Хомутовка
О принятии в собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области недвижимого имущества

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 года № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной  деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,    Порядком управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Хомутовского района  Курской области, утвержденным Решением Представительного Собрания  Хомутовского района  Курской области от  24 декабря 2010 года №16/109, Уставом муниципального района «Хомутовский район»  Курской области  Представительное Собрание Хомутовского района Курской области   РЕШИЛО:
         1.Принять в собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области недвижимое имущество, согласно приложению №1.
         2. Включить  имущество, указанное в пункте 1 к настоящему решению в  казну муниципального   района «Хомутовский район» Курской области.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области http://homutov.rkursk.ru/ в сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрания

Хомутовского района Курской области                                          Т.Н.Иванина
Глава Хомутовского района Курской области                                Ю.В.Хрулёв
Приложение
  к  Решению Представительного Собрания

Хомутовского района от 16 июня 2020 г.  № 8/90
	№
п/п
	Наименование дороги
	Адрес местонахождения,
	Протяжен-ность,
м
	 Год ввода в эксплуата-цию

	1
	Автомобильная  дорога
	Курская область,  Хомутовский район ,Сковородневский сельсовет,  с.Сковороднево, ул. Школьная
	1142
	2020

	2
	Автомобильная  дорога
	Курская область,  Хомутовский район, Калиновский  сельсовет, д.Михалевка
	800
	-

	3
	Автомобильная  дорога
	Курская область,  Хомутовский район ,  Романовский  сельсовет , п.Шевченко
	1000
	2020

	4
	Автомобильная  дорога
	Курская область,  Хомутовский район , Романовский  сельсовет, с.Веть
	1200

	5
	Автомобильная  дорога
	Курская область,  Хомутовский район , Калиновский  сельсовет, с.Калиновка по ул. Комсомольской
	300
	-

	6
	Автомобильная  дорога
	Курская область,  Хомутовский район ,Ольховский  сельсовет, х.Цуканов
	800
	-

	7
	Автомобильная  дорога
	Курская область,  Хомутовский район , Калиновский  сельсовет (съезд на площадку скла​дирования ТБО от автодороги «Тросна-Калиновка»-Калиновка)
	150
	-

	8
	Автомобильная  дорога
	Курская область,  Хомутовский район, Гламаздинский сельсовет,  с. Гламаздино, ул. Центральная

	1000
	-

	9
	Автомобильная  дорога
	Курская область,  Хомутовский район , Калиновский сельсовет,с.Калиновка
	140
	-

	10
	Автомобильная  дорога
	Курская область,  Хомутовский район ,  Ольховский сельсовет, с. Надейка
	940
	-

	11
	Автомобильная  дорога
	Курская область,  Хомутовский район , Ольховский сельсовет,с.. Ольховка,  ул. Заречная
	500
	-

	12
	Автомобильная  дорога
	Курская область,  Хомутовский район , Ольховский сельсовет,с. . Ольховка,  ул. Луговая
	400
	-

	13
	Автомобильная  дорога
	Курская область,  Хомутовский район , Калиновский  сельсовет,  с.Калиновка,  улица Новая Калиновка (съезд с региональной  автодороги «Тросна-Калиновка» - Калиновка»)-
	250
	-

	14
	Автомобильная  дорога
	Курская область,  Хомутовский район с. Луговое (съезд с региональной  автодороги «Богомолов-Капыстичи»-  граница Рыльского района - Луговое –Мухино)
	600
	-